司总股本的 15.1637%。出席现场会议的股东及股东授权委托代表人数共 16 人，代表股份 1,

933,386,183 股，占公司有表决权股份总数的 40.7675%；通过网络投票出席会议的股东共 14

人，代表股份 574,400,984 股，占公司有表决权股份总数的 12.1119%。

公司董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的律师出席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

会议采取现场投票和网络投票相结合的方式，审议通过了《关于增补公司第七届董事

会董事的议案》，具体表决结果如下：

参加表决的股数为：2,507,787,167(二十五亿零七百七十八万七千一百六十七)股，意见

如下：

同意：2,507,534,267(二十五亿零七百五十三万四千二百六十七)股

占 99.9899%

反对：252,900(二十五万二千九百)股

占 0.0101%

弃权：0(零)股

占 0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：719,131,202(七亿一千九百一十三万一千二百零二)股，意见如下：

同意：718,878,302(七亿一千八百八十七万八千三百零二)股

占 99.9648%

反对：252,900(二十五万二千九百)股

占 0.0352%

弃权：0(零)股

占 0.0000%

三、律师出具的法律意见

公司聘请北京市嘉源律师事务所贺伟平、王飞出席了本次会议并发表如下法律意见：公

司本次股东大会的召集、召开程序，出席会议人员的资格及表决程序、表决结果符合有关法

律、法规、规范性文件和公司章程的规定，本次股东大会通过的决议合法、有效。

《长江证券股份有限公司 2016 年第一次临时股东大会法律意见书》于 2016 年 7 月 2

日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

四、备查文件